

اخبار



برنج در فهرست مبارزه با احتکار قرار گرفت

براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار در مورخ ۹۹/۰۱/۳۰ کالای برنج برای جلوگیری از قاچاق خروجی در فهرست کالاهای مبارزه با احتکار قرار گرفت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار در مورخ ۹۹/۰۱/۳۰ کالای برنج برای جلوگیری از قاچاق خروجی در فهرست کالاهای مبارزه با احتکار قرار گرفت.

در این مصوبه آمده است: با عنایت به ضرورت حفظ آرامش بازار برنج و اطلاعات واسله از قاچاق خروجی و احتکار این کالا در برخی انبارها مقرر گردید، کالای برنج در فهرست کالاهای مبارزه با احتکار قرار گرفته و تمام دستگاه‌های نظارتی از جمله سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، سازمان تعزیرات حکومتی و سایر دستگاه‌های نظارتی با حداکثر توان از ظرفیت‌های خود برای مبارزه با احتکار احتمالی این کالا در سراسر کشور استفاده کنند.

رشد ۴ برابری جرائم سایبری در بحران کرونا!

یکی از مقامات پلیس فدرال آمریکا از ۴ برابر شدن جرایم سایبری در بحبوحه شیوع گسترده ویروس کرونا در کشورهای مختلف جهان خبر داد.

به گزارش ایسنا، اوگورتز، به عنوان یکی از مقامات ارشد و کارشناسان پلیس فدرال آمریکا (FBI) به تازگی در مصاحبه و گفت‌وگو با گزارشگر وبسایت زد دی نت، خاطر نشان کرده است: تا قبل از شیوع گسترده ویروس خطرناک و مرگبار کرونا ما تقریباً یک هزار نامه شکایت در روز در خصوص حملات سایبری دریافت می‌کردیم اما حالا با شیوع گسترده ویروس خطرناک و مرگبار کرونا در کشورهای مختلف از جمله ایالات متحده این آمار به ۳ هزار الی ۴ هزار نامه شکایت از سوی کاربران و شرکت‌های مختلف در روز افزایش یافته است.

وی در ادامه اظهارات خود تاکید کرد: پلیس فدرال آمریکا که مسئولیت نظارت بر مسائل امنیتی و اطلاعاتی برعهده دارد، از تمامی حملات سایبری که از سوی کشورهای خارجی انجام و هدایت می‌شود مطلع بوده و در تلاش است با همکاری محققان و کارشناسان امنیت سایبری بسیاری از این حملات را که به قصد بخش سلامت و بهداشت ایالات متحده آمریکا صورت می‌گیرد، شناسایی کرده و در حتی‌الامکان، از دسترسی آنها به اطلاعات محرمانه بیمارستان‌ها و وزارت بهداشت در این کشور جلوگیری به عمل بیاورد.

پیشتر نیز بسیاری از کارشناسان امنیتی همچون محققان فعال در موسسه سوفولب (SophosLabs) درخصوص پیش‌بینی بدافزارها در سال ۲۰۱۸ برآورد کرده و هشدار داده بودند که خطرات و تهدیداتی که حملات سایبری برای موسسات، شرکت‌ها، بانک‌ها و کاربران عادی ایجاد می‌کردند، نه تنها در سال‌های آتی کمتر نخواهد شد، بلکه رکورد سال‌های گذشته را نیز خواهد زد و هر ساله وضعیت وخیم‌تر و بدتری را ایجاد خواهد کرد.

در چند سال گذشته باج‌افزار، بدافزار و ویروس‌های رایانه‌ای بسیاری در سراسر جهان، اطلاعات محرمانه، خصوصی و مالی میلیون‌ها نفر را به سرقت بردند و میلیاردها دلار به شرکت‌های مربوطه و دولت‌ها خسارت وارد کرده‌اند. حمله سایبری توسط بدافزار و اناکرای (WannaCry) به طور قطع یکی از مهلک‌ترین حملاتی است که در طول سال‌های اخیر صورت گرفته است و میلیاردها خسارت برای دولت و شرکت‌های مختلف کشورهای جهان برجای گذاشته است. همانطور که از اخبار گذشته اشاره شده است، سالانه شرکت‌ها و سازمان‌های دولتی و خصوصی بزرگی در سراسر جهان متحمل خسارات و آسیب‌های جبران‌ناپذیری می‌شوند که از جمله مهم‌ترین آنها می‌توان به حمله سایبری به شرکت مالی اکویفاکس در آمریکا، سازمان بهداشت و سلامت در انگلستان، وزارت‌های دفاع و امور خارجه بسیاری از کشورها و شرکت سابرسی دیلویت (Deloitte) در آمریکا اشاره کرد.

معاون وزیر صمت تاکید کرد

پرداخت ۱۲ میلیون تومان تسهیلات در صورت تصویب ستاد ملی به بنگاه‌ها به ازای حفظ اشتغال هر نیروی کار فعال

معاون امور حقوقی، مجلس و استان‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت در گفت‌وگوی ویژه خبر ۲۱ شبکه یک سیما، درخصوص نحوه اعطای تسهیلات حمایتی به بنگاه‌های آسیب‌دیده از کرونا اعلام کرد: مجموع این تسهیلات ۵۲ هزار میلیارد تومان است که در صورت تصویب ستاد ملی به هر بنگاه اقتصادی فعال، به ازای هر نفر شاغل، ۱۲ میلیون تومان تسهیلات اعطا می‌شود.

به گزارش شانا، افتخار فتح‌اللهی افزود: دولت بنا به شرایط به وجود آمده بعد از شیوع کرونا و برای حفظ اشتغال واحدها و بنگاه‌های اقتصادی و همچنین تامین سرمایه در گردش آنها، تصمیم به پرداخت این تسهیلات گرفته است. وی اضافه کرد: کسب و کارهایی که مشمول این طرح می‌شوند، شامل حوزه‌های مختلف از جمله بخش گردشگری، هتل‌ها و مسافرخانه‌ها، حوزه‌های تولیدی، صنوف و شرکت‌های بخش اقلام موردنیاز مردم، باشگاه‌های ورزشی و فرهنگی هنری و... است که به تشخیص دستگاه‌های مرتبط از این طرح بهره‌مند می‌شوند. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: این‌نامه‌ای برای این موضوع پیش‌بینی شده است که در اولین فرصت به تصویب ستاد ملی مبارزه با کرونا می‌رسد و اطلاع‌رسانی می‌شود. فتح‌اللهی گفت: کسب و کارهای زیادی در این ایام به نوعی آسیب دیدند و شرایط آنها مورد توجه قرار گرفته تا آن دسته از کسب و کارهای آسیب‌دیده از شیوع کرونا، البته به جز بنگاه‌های بزرگ که محدودیت‌هایی در این طرح برای آنها وجود دارد، در اولویت پرداخت تسهیلات قرار گیرند.

فتح‌اللهی افزود: حمایت از بنگاه‌های کوچک و کسب و کارهایی که تعداد شاغلین آنها به سبب تعداد بالای این بنگاه‌ها زیاد است، برای حفظ اشتغال افراد است و به گونه‌ای است که ارقام اختصاص یافته به خود بنگاه‌ها مبلغ پایینی است.



و اتاق اصناف، با هدف تسهیل و تسریع در دسترسی مردم به کالاهای موردنیاز با قیمت مصوب و مناسب و نظارت بر عملکرد واحدهای تولیدی، توزیعی و خدماتی و همچنین برخورد با تخلفات احتمالی با همکاری اتاق‌های اصناف و دستگاه مرتبط در دستور کار است. وی اعلام کرد: در طرح تشدید نظارت و بازرسی ویژه ماه مبارک رمضان، نظارت بر حسن اجرای تامین و توزیع به موقع کالاهای موردنیاز اعم از سهمیه اختصاص یافته استانی در قالب اقلام تنظیم بازاری و دیگر کالاهای پرمصرف انجام خواهد شد و برای حصول اطمینان از صحت جذب و عرضه سهمیه‌های تخصیص یافته در شبکه تعریف‌شده با قیمت مصوب و حسب مورد برخورد موثر و بازدارنده با تخلفات، به صورت ویژه دنبال می‌شود.

دستور ویژه به سازمان حمایت برای تشدید اقدامات نظارتی و بازرسی در ایام ماه مبارک رمضان

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به نامه ارسالی به سازمان‌های صمت استان‌ها برای کنترل بازار در ماه مبارک رمضان، تصریح کرد: برای جلوگیری از نوسان نامتعارف قیمت‌ها به خصوص در اقلام کالایی پروتئینی، برنج، روغن، قند و شکر، خرما، انواع میوه، شیرینی پرمصرف و محصولات لبنی؛ دستور اجرای طرح تشدید نظارت و بازرسی در سطح کشور به سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان ابلاغ شده است. رحمانی گفت: این طرح توسط بازرسان سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، بازرسان سازمان‌های صمت استان‌ها

وزیر صنعت، معدن و تجارت از توزیع بیش از ۲۰۰ هزار تن کالای اساسی و مایحتاج ضروری مردم در ماه مبارک رمضان خبر داد. به گزارش شانا، رضا رحمانی اعلام کرد: با توجه به افزایش تقاضای برخی اقلام کالایی در ماه مبارک رمضان، حدود ۲۰۰ هزار تن کالا از محل ذخایر و واردات کالاهای اساسی و ضروری با ارز ۴۲۰۰ تومانی به استان‌ها تخصیص یافته است.

وی گفت: در طول ماه مبارک رمضان بیش از ۵۰ هزار تن برنج، ۵۰ هزار تن شکر، ۵۰ هزار تن روغن نباتی، ۱۵ هزار تن گوشت مرغ منجمد، ۱۰ هزار تن گوشت قرمز منجمد و خرما به میزان کافی و با قیمت تنظیم بازار در سطح کشور توزیع خواهد شد.

حداکثر قیمت هر کیلو طلای سرخ ۱۰ میلیون تومان

احتمالی نمی‌توان اعلام کرد. حسینی با اشاره به اینکه ایران بیش از ۹۰ درصد زعفران دنیا را تامین و تولید می‌کند، گفت: همه ساله قبل از ماه رمضان کشورهای منطقه شروع به خرید زعفران می‌کنند، اما در شرایط فعلی که کشورها درگیر ویروس کرونا هستند، تقاضای چندانی برای خرید وجود ندارد. وی در پایان درباره آینده بازار زعفران در ماه رمضان گفت: همه ساله از ۲۰ روز تا یک‌ماه مانده به ماه رمضان کشورهای منطقه اقدام به خرید زعفران می‌کردند، اما در شرایط فعلی که مرزها فعال نیستند، نوسان چشمگیری را در بازار زعفران نخواهیم داشت.

حسینی حداقل قیمت هر کیلو زعفران را ۶ میلیون تومان و حداکثر ۱۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: با توجه به آنکه زعفران کالای صادراتی به شمار می‌رود، از این رو قیمت زعفران تابع تقاضای بازارهای صادراتی است. به گفته این مقام مسئول، تا زمانی که شیوع ویروس کرونا در دنیا فروکش در سراسر دنیا و تعطیلی مراکز خرید و فروشگاه‌ها، بازار به روال عادی خود بازگشته است.

وی افزود: با توجه به تعطیلی کشورهای خریدار زعفران ایرانی، چشم‌انداز روشنی پیش روی بازار این محصول طی روزهای آتی نیست و بعد از خروج این ویروس از کشورهای دنیا شاید بتوان عقب‌ماندگی قبل را جبران کرد.

تحویل سیم‌کارت‌های سرپرستان خانوار توسط پست

مدیرعامل شرکت ملی پست با اشاره به توزیع سیم‌کارت‌های سرپرستان خانوار برای دریافت وام یک میلیون تومانی گفت سیم‌کارت‌های ثبت نامی سرپرستان خانوار از طریق شرکت ملی پست توزیع می‌شود.

به گزارش ایسنا، حسین نعمتی - رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل پست - با اشاره به ارائه سیم‌کارت‌های سرپرستان خانوار اظهار کرد: پس از اعلام دولت، مبنی بر لزوم ارسال پیامک به کد ۶۳۶۹ از سیم‌کارتی که به نام سرپرست خانوار است برای دریافت تسهیلات

یک میلیون تومانی، تعداد زیادی از متقاضیانی که فاقد این شرط بودند به دفاتر مربوطه برای دریافت سیم‌کارت مراجعه کردند. وی افزود: بر همین اساس اپراتورهای تلفن همراه نسبت به تخصیص

سیم‌کارت رایگان به این دسته از هموطنان اقدام کردند، بنابراین در روزهای نخست طرح مذکور، تعداد زیادی از این افراد با مراجعه حضوری در دفاتر و نمایندگی‌های اپراتورها ضمن به مخاطره انداختن سلامت خود، زمینه افزایش انتشار این ویروس را فراهم کردند.

بنا بر اعلام شرکت پست، نعمتی خاطر نشان کرد: در همین رابطه وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات رویه یادشده را اصلاح کرد و پیشگیری از ثبت‌نام و دریافت حضوری سیم‌کارت را مورد تاکید قرار داد.

مدیرعامل شرکت پست با بیان اینکه این شرکت همواره در ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود در عرصه‌های مختلف حضور فعال داشته و نقش موثری در شرایط مختلف بحرانی کشور مانند سیل، زلزله

کسب و کارهای فعال در داده‌های زیستی حمایت شدند

دومین فراخوان حمایت از کسب‌وکارهای داده‌های زیستی برای راه‌اندازی کسب‌وکارهای جدید در دو بخش کیت‌ها و تحلیل داده منتشر می‌شود. نسل جدید توالی‌یابی (NGS) یکی از حوزه‌های همگرایی است که توسعه آن از برنامه‌های مرکز فناوری‌های همگرا معاونت علمی است. علی محمد سلطانی، رئیس مرکز فناوری‌های همگرا معاونت علمی گفت: نسل جدید توالی‌یابی به مجموعه فناوری‌هایی گفته می‌شود که می‌توانند حجم زیادی از DNA را در مدت‌زمانی کوتاه و با هزینه کم توالی‌یابی کنند. با توجه به اینکه در این حوزه تحقیقات در دنیا به سرعت در حال انجام است، اقداماتی را برای گسترش آن انجام دادیم. انتشار فراخوان حمایت از کسب‌وکارهای داده‌های زیستی نخستین اقدام این مرکز در این حوزه است.



دریچه

۵ مورد از بهترین ابزارهای خدمات مشتری برای استارت‌آپ‌های در حال رشد

کار کارمندان و هزینه‌های تلفن، باعث کاهش هزینه‌های کسب و کار شده و همچنین به افزایش فروش منجر می‌شود. با پاسخ‌های بلادرنگ، نرخ خروج کاربران از وب سایت بدون دیدن صفحات دیگر، حذف خواهد شد و باعث می‌شود که به سمت خرید متمایل شوند و برای دریافت محصول و خدمات، پول پرداخت کنند. Olark یکی از این بهترین نمونه‌هایی است که می‌توان از میان نرم‌افزارهای چت نام برد. این ابزار برای استارت‌آپ‌ها بسیار مفید است زیرا قیمت بسیار رقابتی و ویژگی‌های ارزشمندی به همراه دارد.

پلتفرم‌های وبینار

نرم‌افزارهای وبینار، روش منحصر به فردی برای تعامل با مشتری است. در وبینارها می‌توانید به مشتریان آموزش دهید که چگونه از محصولات جدید استفاده کنند، سایت جدید را به آنها معرفی کنید، ابزارهای خاص را به آنها نشان دهید و یا اینکه آنها را از هر گونه اطلاعات جدید در مورد شرکت، مطلع کنید. در بلندمدت، استفاده از نرم‌افزارهای وبینار هزینه‌های تماس‌های تلفنی را به شکل فزاینده‌ای کاهش می‌دهد. با این نرم‌افزارها، مشتریان آگاهی بیشتری می‌یابند و مهم‌ترین مسائل را دریافت می‌کنند. کسب و کارها نیز به کمک نرم‌افزارهای وبینار با تمرکز بیشتر به هدف خواهند رسید.

در نهایت این نوع تعامل باعث افزایش تعداد کاربرانی که به طور دائمی به وب سایت شما سر می‌زنند و مطالب آن را دنبال می‌کنند خواهد شد. به این نوع کاربران، کاربران دائمی یا اصطلاحاً تبدیل شده می‌گویند که اهمیت ویژه‌ای دارند.

همچنین در برخی از وبینارها، مشتریان می‌توانند وارد گفتگو شوند. این تعامل فرد به فرد، در شکلگیری یک کسب و کار به عنوان برندی که به مشتری توجه و کمک می‌کند و تنها بر روی فروش متمرکز نیست، بسیار موثر است.

نرم‌افزار بررسی

یکی از کارآمدترین و مقرون به صرفه‌ترین روش‌ها برای اندازه‌گیری رضایت مشتری، استفاده از نرم‌افزارهای بررسی رضایت مشتری است. نرم‌افزار بررسی پیشرفته می‌تواند در فرمت‌های مختلف نظرسنجی دریافت کرده و تنوع مشتریان را با توجه به نوع بازخوردشان، نشان دهد. نمونه‌هایی از این نوع ابزار مثل نظرسنجی آنلاین، بررسی ایمیل و حتی نظرسنجی تلفنی، در اختیار شما قرار دارد که می‌توانید آنها را جست‌وجو کنید.

نظرسنجی و بررسی رضایت مشتری بسیار موثر است زیرا بدون ابهام، به بازخورد مشتریان و درک آنها از محصولات می‌رسد. می‌توانید با انواع مختلف ابزارهای نظرسنجی موجود، به نتایج جامع‌تری رسیدید و بر مبنای آن برنامه‌ریزی کنید.

منبع: [TECH/ucan](#)



توصیه کلیدی استیو جابز برای

را انجام دهید یا یک مکالمه مهم داشته باشید به ۳ چیز نه بگویید توصیه جابز نه گفتن به هزاران ایده است. بگوییم به سه مورد زیر نه بگویید:

- تمام کارها را خودتان انجام دهید
- انجام بیشترین کار در مدت زمان ۲۴ ساعت
- افراد دیگری واگذار کنید. شاید در ابتدا چندین برای استیو جابز اولین قدم این بود که اطس این بود که به عقب بازگردد و به این افراد اج افراد باهوش و دیکته کردن کار به آنها اقدام م می‌کنیم، بنابراین آنها می‌توانند به ما بگویند
- وقفه و حواس‌پرتی
- فناوری یکی از بزرگ‌ترین موهبت‌ها محسوب می‌گردد. حواس‌پرتی ناشی از نو کند. در گذشته تحقیقی به این موضوع پی بر

هم‌بنیانگذار اپل، «استیو جابز» یکی از شناخته‌شده‌ترین افراد در جهان است که یکی از بارزترین برندهای جهان را پایه‌گذاری کرده است. او بیشتر از ۲۰ سال پیش در یکی از رویدادهای اپل، برای رسیدن به موفقیت یک توصیه کلیدی به حاضرین کرد: تمرکز داشتن.

در کنفرانس توسعه‌دهندگان سال ۱۹۹۷، استیو جابز یک توصیه بسیار بارز به حضار کرد: «مردم فکر می‌کنند تمرکز به معنای بله گفتن به چیزی است که می‌خواهند روی آن تمرکز کنند، اما تمرکز اصلاً به این معنا نیست. تمرکز یعنی نه گفتن به صدها ایده خوب دیگری که وجود دارند. شما باید با دقت انتخاب کنید. من واقعا به کارهایی که انجام نداده‌ایم به اندازه کارهایی که انجام داده‌ایم، افتخار می‌کنم.»

تجارت و کسب و کار نباید با مشغله اشتباه گرفته شود. شاید ما به دنبال افزایش بهره‌وری خود و تلاش برای رسیدن به چندین هدف باشیم، اما جابز رویکرد متفاوتی داشت. به گفته جابز، نوآوری یعنی نه گفتن به هزاران چیز. چراکه شما باید با دقت انتخاب کنید.

بدون تمرکز، توانایی شما برای تفکر، حل مشکل و همچنین تصمیم‌گیری آسیب می‌بیند. اگر بخواهید هم‌زمان چندین هدف را انتخاب کنید، نمی‌توانید به حداکثر بهره‌وری برسید. به جای این کار باید روی یک کار تمرکز کنید. یک مشکل کاری را رفع کنید، یک وظیفه

آغاز ارائه تسهیلات ۵۰۰میلیونی برای حمایت از کسب و کارها

کوچک و متوسط دانش‌بنیان، فناوری، خلاق، استارت‌آپ‌ها و شتاب‌دهنده‌هایی که کسب و کارشان به دلیل شیوع ویروس کرونا آسیب دیده است، گفت: این تسهیلات تا سقف ۵۰۰میلیون تومان

برای کسب و کارهای کوچک و متوسط با نرخ ۹ درصد در اختیار شرکت‌ها قرار می‌گیرد. این تسهیلات با پیش وضعیت فعالیت و اشتغال شرکت‌ها طی شش ماه پرداخت خواهد شد. بعد از آن شش ماه جهت بازبایی توان شرکت‌ها تنفس داده می‌شود و تسهیلات طی یک سال بعد به صورت اقساطی بازپرداخت خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: برای سایر شرکت‌های فعال در اکوسیستم نوآوری نیز با توجه به بزرگی اکوسیستم و محدودیت منابع مالی صندوق در گام اول شتاب‌دهنده‌ها و فضاهای کار اشتراکی که در اثر شیوع کرونا آسیب‌های شدیدی دیده‌اند در اولویت قرار گرفته‌اند که با همکاری صندوق‌های پژوهش و فناوری تا سقف محدودی توسط صندوق نوآوری مشابه سایر شرکت‌ها حمایت می‌شوند.



رئیس هیات عامل صندوق نوآوری و شکوفایی از آغاز حمایت مالی صندوق نوآوری از کسب و کارهای کوچک و متوسط اکوسیستم فناوری و نوآوری آسیب‌دیده بر اثر شیوع ویروس کرونا خبرداد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بنیاد ملی نخبگان، دکتر علی وحدت در مورد جزئیات تسهیلات حمایتی صندوق نوآوری از کسب و کارهای زیان دیده بر اثر شیوع ویروس کووید-۱۹ گفت: با توجه به مشکلاتی که شیوع ویروس کرونا در اکوسیستم فناوری و نوآوری کشور ایجاد کرده است، صندوق نوآوری و شکوفایی با هماهنگی سایر دستگاه‌های اجرایی کشور مصوب کرد که از شرکت‌های دانش‌بنیان و همچنین شرکت‌های فناوری، خلاق، استارت‌آپ‌ها و شتاب‌دهنده‌های فعال در اکوسیستم فناوری و نوآوری حمایت کند.

بر این اساس مقرر شد تسهیلاتی هم‌راستا با تسهیلاتی که دولت جمهوری اسلامی ایران مصوب کرده در صندوق اجرا شود. وحدت با اعلام اختصاص تسهیلات برای حمایت از شرکت‌های

رشد بازار کسب و کارهای نوپایی که به کاهش تماس فیزیکی کمک می‌کنند

بر اساس یک گزارش کسب‌وکارهای نوپایی که بیشتر به کاهش تماس فیزیکی کمک می‌کنند با افزایش فروش و رشد بازار در دوران کرونا مواجه بودند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بنیاد ملی نخبگان، دفتر مطالعات انرژی،

صنعت و معدن مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در گزارشی با عنوان «درباره مقابله با شیوع ویروس کرونا؛ تأثیر شیوع ویروس کرونا بر بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات» به بررسی آثار شیوع ویروس کرونا بر بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات و مرور ظرفیت‌های این بخش برای کنترل و کاهش شیوع ویروس کرونا پرداخته است. در این گزارش آمده است: در سطح جهانی آثار شیوع ویروس کرونا بر بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات (فناو) موقتی و با کاهش تولید محصولات سخت‌افزاری در سه ماهه اول سال ۲۰۲۰ میلادی ظاهر خواهد شد و پیش‌بینی شده که این کاهش در ماه‌های بعدی سال جبران شود. اما در کشور ما، کسب‌وکارهای نوپای حوزه فناوری اطلاعات بسته به مدل کسب‌وکارشان وضعیت متفاوتی را تجربه می‌کنند. به این معنا که کسب‌وکارهای نوپایی که بیشتر به کاهش تماس فیزیکی کمک می‌کنند

صنعت و معدن مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در گزارشی با عنوان «درباره مقابله با شیوع ویروس کرونا؛ تأثیر شیوع ویروس کرونا بر بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات» به بررسی آثار شیوع ویروس کرونا بر بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات و مرور ظرفیت‌های این بخش برای کنترل و کاهش شیوع ویروس کرونا پرداخته است. در این گزارش آمده است: در سطح جهانی آثار شیوع ویروس کرونا بر بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات (فناو) موقتی و با کاهش تولید محصولات سخت‌افزاری در سه ماهه اول سال ۲۰۲۰ میلادی ظاهر خواهد شد و پیش‌بینی شده که این کاهش در ماه‌های بعدی سال جبران شود. اما در کشور ما، کسب‌وکارهای نوپای حوزه فناوری اطلاعات بسته به مدل کسب‌وکارشان وضعیت متفاوتی را تجربه می‌کنند. به این معنا که کسب‌وکارهای نوپایی که بیشتر به کاهش تماس فیزیکی کمک می‌کنند

صنعت و معدن مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در گزارشی با عنوان «درباره مقابله با شیوع ویروس کرونا؛ تأثیر شیوع ویروس کرونا بر بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات» به بررسی آثار شیوع ویروس کرونا بر بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات و مرور ظرفیت‌های این بخش برای کنترل و کاهش شیوع ویروس کرونا پرداخته است. در این گزارش آمده است: در سطح جهانی آثار شیوع ویروس کرونا بر بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات (فناو) موقتی و با کاهش تولید محصولات سخت‌افزاری در سه ماهه اول سال ۲۰۲۰ میلادی ظاهر خواهد شد و پیش‌بینی شده که این کاهش در ماه‌های بعدی سال جبران شود. اما در کشور ما، کسب‌وکارهای نوپای حوزه فناوری اطلاعات بسته به مدل کسب‌وکارشان وضعیت متفاوتی را تجربه می‌کنند. به این معنا که کسب‌وکارهای نوپایی که بیشتر به کاهش تماس فیزیکی کمک می‌کنند

صنعت و معدن مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در گزارشی با عنوان «درباره مقابله با شیوع ویروس کرونا؛ تأثیر شیوع ویروس کرونا بر بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات» به بررسی آثار شیوع ویروس کرونا بر بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات و مرور ظرفیت‌های این بخش برای کنترل و کاهش شیوع ویروس کرونا پرداخته است. در این گزارش آمده است: در سطح جهانی آثار شیوع ویروس کرونا بر بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات (فناو) موقتی و با کاهش تولید محصولات سخت‌افزاری در سه ماهه اول سال ۲۰۲۰ میلادی ظاهر خواهد شد و پیش‌بینی شده که این کاهش در ماه‌های بعدی سال جبران شود. اما در کشور ما، کسب‌وکارهای نوپای حوزه فناوری اطلاعات بسته به مدل کسب‌وکارشان وضعیت متفاوتی را تجربه می‌کنند. به این معنا که کسب‌وکارهای نوپایی که بیشتر به کاهش تماس فیزیکی کمک می‌کنند





توصیه‌هایی به فریلنسرها

به قلم: آریک روزنبرگ نویسنده حوزه موفقیت و کسب‌وکار
مترجم: امیر آل‌علی

یکی از روش‌های کاری این است که افراد کارمند رسمی هیچ برندی نبوده و به صورت پروژه‌های با آنها فعالیت داشته باشند که به این امر در اصطلاح فریلنسر یا آزادکار گفته می‌شود. اگرچه این موضوع با مشخص نبودن درآمد همراه است، با این حال جالب است بدانید که در حال حاضر تعداد زیادی از فریلنسرها، از متوسط کارمندان، درآمد بیشتری دارند. در این رابطه رعایت برخی از نکات می‌تواند ریسک کاری شما را به حداقل رسانده و موفقیت بیشتر را تا حدود زیادی تضمین کند. در این راستا به بررسی هفت مورد منتخب خواهیم پرداخت.

۱- روابط گسترده‌ای داشته باشید

به هر میزان که در حوزه موردنظر خود، افراد بیشتری را شناخته و با آنها ارتباط داشته باشید، احتمال پیشنهاد کار نیز به شما افزایش پیدا خواهد کرد. توصیه می‌شود که در ابتدا تنها به دنبال ایجاد شهرت و اعتماد لازم باشید. به همین خاطر کار کردن با دستمزد پایین‌تر از حد معمول نباید شما را به وحشت بیندازد. علت این امر به این خاطر است که این شرایط کاملا موقتی بوده و سرعت رشد شما را افزایش خواهد داد. تقریبا تمامی آزادکارهای موفق حال حاضر، در ابتدا از این سیاست استفاده کرده‌اند. به همین خاطر همواره اطلاعات مشتریان خود را در اختیار داشته و از اطرافیان نیز برای پیدا کردن موقعیت کاری، استفاده کنید. در نهایت شما به یک کارت ویزیت نیاز خواهید داشت تا افراد نیز امکان ماندگار کردن اطلاعات شما را داشته باشند. این امر باعث خواهد شد تا در صورت نیاز، شانس تماس با شما بیشتر از سایرین باشد. همچنین حضور در شبکه‌هایی نظیر لینکدین می‌تواند شانس موفقیت شما را به مراتب افزایش دهد.

۲- نظم را همه چیز بدانید

عدم تعهد به یک شرکت باعث خواهد شد تا شما با برندهای متعددی همکاری داشته باشید. تحت این شرایط اگر نظم کاری خوبی وجود نداشته باشد، سخت‌ترین دوران ممکن را تجربه خواهید کرد. فراموش نکنید که یک تجربه ناموفق، می‌تواند اعتبار شما را کاملا نابود سازد. در این رابطه توصیه می‌شود که در ابتدا، از سطح خود اطمینان داشته و یک نظم کاری درست را برای خود ایجاد کنید. این امر در نهایت کمک خواهد کرد تا همه چیز، حتی زودتر از زمان تعیین شده، آماده باشد.

۳- رقبا را تحلیل کنید

شما باید از مزیت‌هایی در مقایسه با رقبای موجود، برخوردار باشید. در غیر این صورت همواره احتمال مراجعه به سایرین نیز وجود دارد. برای این موضوع تحلیل وضعیت و اقدامات آنها، امری ضروری بوده و باعث می‌شود تا متوجه نقاط ضعف و قدرت آنها شوید. از این اطلاعات برای بهبود سطح و ارائه پیشنهادهای جذاب‌تر می‌توان استفاده کرد. در نهایت فراموش نکنید که این تحلیل‌ها باید برای برندها نیز انجام شود. این امر باعث خواهد شد تا شما نیازهای موجود را شناسایی کرده و سریعاً خود را معرفی کنید. درواقع اگر یک آزادکار، بخواهد منتظر پیشنهادها باشد، بدون شک بازنده خواهد بود. در نهایت شما باید یک تقویم کاری داشته باشید تا پیشنهادات را بر طبق آن بررسی کنید. درواقع یک اشتباه رایج این است که افراد تمامی پیشنهادات را قبول کرده و در مدیریت آنها با مشکلی جدی مواجه می‌شوند. درواقع آزادکاری به معنای آن نیست که شما تمام وقت طول روز خود را به کار اختصاص دهید. درواقع شما تمام نیاز بازار را نیز نمی‌توانید پوشش دهید. به همین خاطر لازم است تا کاملا حرفه‌ای رفتار کرده و از قبول پیشنهادهایی که منجر به شلوغی بیش از حد برنامه‌های ما می‌شود، خودداری کنید.

۴- به بدترین شرایط نیز فکر کنید

این امر نیز ممکن است رخ دهد که همه چیز مطابق انتظار شما جلو نرود. به همین خاطر وجود یک صندوق اضطراری، کاملا ضروری خواهد بود. فراموش نکنید که شما به مانند یک کارمند، از حمایت رئیس شرکت برخوردار نخواهید بود. به همین خاطر لازم است تا خودتان در این رابطه اقدامات لازم را انجام داده و برای بدترین شرایط ممکن نیز آماده باشید. در نهایت استفاده از جدیدترین تکنولوژی‌ها باعث می‌شود تا سرعت و کیفیت کار شما افزایش چشمگیر را پیدا کند. همچنین شما باید برای حفظ مشتری نیز برنامه‌ای داشته باشید. برای مثال تخفیف ویژه، انجام برخی از اقدامات و هر چیزی که قادر به انجام آن باشید، می‌تواند باعث شود تا یک شرکت، به مشتری دائم شما تبدیل شود. اگرچه این اقدامات سود شما را کاهش می‌دهد، با این حال آینده شما را تضمین خواهد کرد.

۵- یک تیم برای خود ایجاد کنید

پس از کسب شهرت لازم، این امر طبیعی است که پیشنهادهای افزایشی چشمگیر را پیدا کند. تحت این شرایط ممکن است قادر به مدیریت درست آنها نباشید. با این حال نادیده گرفتن آنها نیز به معنای فرصت دادن به رقبا خواهد بود. در این رابطه توصیه می‌شود که محدوده عملکردی خود را گسترش داده و با افراد دیگر همکاری کنید. این امر باعث خواهد شد تا امکان ایجاد یک تیم، مهیا باشد. فراموش نکنید که بسیاری از آزادکارها، پس از مدتی یک شرکت را برای خود ایجاد می‌کنند. درواقع با این اقدام شما می‌توانید حتی برخی از رقبای فعلی را نیز به همکاران خود تبدیل کرده و با این اقدام اوضاع بازار را به نفع خود تغییر دهید. بدون شک انجام بسیاری از کارها به صورت تیمی، سرعت و کیفیت را نیز افزایش خواهد داد.

۶- یادگیری خود را متوقف نکنید

برای هیچ حوزه‌ای نمی‌توان نقطه پایانی را متصور شد. با توجه به این امر که تعهدی به همکاری با شما وجود ندارد، اگر مطابق نیازهای جدید گام برنارید و همواره به‌روز نباشید، بدون شک کنار گذاشته خواهید شد. فراموش نکنید که هیچ مدیری منافع شرکت را فدای ارتباط خوب با شما نخواهد کرد. به همین خاطر همواره زمانی از طول روز خود را به یادگیری بیشتر اختصاص دهید. همچنین شما باید تا حد امکان منابع درآمدی خود را متنوع سازید. برای مثال می‌توانید ویدئوهای آموزشی در یوتیوب قرار داده و بخشی از حق تبلیغات را دریافت کنید یا به صورت مستقیم به افراد علاقه‌مند به حوزه کاری خود، آموزش‌هایی را بدهید. این مسئله کمک خواهد کرد تا در صورت آنکه بازار به هر دلیلی برای مدتی ضعیف شود، شما با بحران مواجه نشوید. همچنین نباید مغرور شوید. درواقع رفتار حرفه‌ای و دوستانه شما باید حفظ شده و به یک باره قیمت‌ها را افزایش چشمگیر ندهید. این مسائل می‌تواند باعث شود که اعتباری که در حال شکل گرفتن است، به صورت کامل نابود شود.

۷- به نظرات توجه داشته باشید

این امر طبیعی است که شما بهترین نباشید، با این حال همواره می‌توان بهبودهایی را داشت. در این رابطه نظرسنجی از مشتریان شما را متوجه اقداماتی که باید انجام شود، خواهد کرد. به همین خاطر پس از اتمام پروژه، از افراد به صورت غیرمستقیم بخواهید که کیفیت کار شما امتیازی را داده و نقدها را مطرح کنند. فراموش نکنید که شما باید در رابطه با انتقادات، واکنش بسیار خوبی را داشته و آن را ضامن موفقیت خود بدانید. همچنین ایجاد عادت مکتوب کردن همه چیز، باعث خواهد شد تا احتمال فراموش کردن به صفر برسد. درواقع شما با پروژه‌های متعددی مواجه هستید که اگر اطلاعات لازم در رابطه با هر یک از آنها یادداشت نشده باشد، احتمال بروز یک خطا وجود دارد. در نهایت فراموش نکنید که آزادکاری نیز درست به مانند هر اقدامی دیگر، از مزایا و معایبی برخوردار است. به همین خاطر انتخاب تنها به وضعیت و سلیقه خودتان بستگی داشته و نمی‌توان آن را بهترین گزینه موجود برای همگان تلقی کرد.

منبع: business2community.com



معرفی ۳ راهکار موثر برای تقویت سطح انرژی روزانه

تنها بودن، فقط برای تمرکز کردن روی افکار شخصی نیست. دانشمندان به این نتیجه رسیده‌اند که انجام ندادن هیچ کاری، فرصتی را برای گشت و گذار ذهن فراهم می‌کند. همین لحظه‌هاست که شناس ساخت دوباره انرژی را در اختیار شما قرار می‌دهد؛ فرصتی که برای ایجاد ایده‌های خلاقانه جدید و هیجان‌انگیز استفاده می‌شود.

۳. کاری را انجام دهید که ارزشمند و بااهمیت باشد
زمانی که کاری را صرفاً برای به اتمام رساندن آن انجام می‌دهید، برای شما خسته‌کننده می‌شود، اما رهبرانی همچون ایلان ماسک، ۱۰۰ ساعت کار هفته‌ای را برای مواردی اختصاص می‌دهند که صرفاً تنها کار آنها نیست. این مدت زمان برای پول درآوردن صرف نمی‌شود. این کار به زندگی آنها معنا می‌بخشد. زمانی که کار شما بااهمیت و ارزشمند باشد، برای رسیدن لحظه‌هایی که باید برای کار مشغول شوید، لحظه‌شماری می‌کنید و هیچ‌گاه از آن خسته نخواهید شد.

منبع: inc/ucan

داشته باشم.» برانسون ورزش کایت سواری را انجام می‌دهد؛ این ورزش، در حالی که جزیره شخصی خود را داشته باشید، آسان‌تر می‌شود. با این حال، او معتقد که هر ورزش دیگری نیز می‌تواند چنین تاثیری را در بدن ایجاد کند.

۲. زمان‌هایی را برای تنهایی خود اختصاص دهید
مطالعات جدیدی توسط Wellcome Collection، بر روی ۱۸ هزار شرکت‌کننده از ۱۳۴ کشور دنیا انجام شده است؛ در این بررسی از آنها پرسیده شد که برای استراحت، چه کارهایی را انجام می‌دهند. جواب‌ها شگفت‌انگیز بودند. یک نفر از هر چهار نفر، وقت استراحت خود را با دوستان و خانواده خود سپری می‌کرد، اما اکثر جمعیت شرکت‌کننده بسا کتاب خواندن، بیرون رفتن و تنها بودن، زمان‌های استراحت خود را می‌گذراندند. این آمار و ارقام درباره افراد برونگرا و درونگرا نیز به همین ترتیب است.

اگر می‌خواهید که انرژی خود را افزایش دهید، بهترین کار این است که از افراد دیگر فاصله بگیرید.

روش‌هایی وجود دارند که برای افزایش سطح انرژی روزانه به کار گرفته می‌شوند. این سه راهکار که توسط روش‌های علمی نیز ثابت شده، مورد استفاده رهبران کاری موفق نیز قرار می‌گیرد تا انرژی روزانه آنها را تقویت کند. این روش‌ها باعث می‌شود که این انرژی در تمامی طول روز باقی بماند.

۱. زود بخواهید، زود بیدار شوید و صبح زود ورزش کنید
گفته می‌شود که ایلان ماسک، مدیرعامل کمپانی تسلا موتورز، ساعت ۱:۰۰ بامداد به خواب می‌رود و رأس ساعت هفت صبح نیز از خواب بیدار می‌شود؛ این در حالی است که ریچارد برانسون (بنیانگذار The Virgin) از دو ساعت قبل‌تر، بیدار شده است؛ بنیانگذار ویرجین از ساعت پنج صبح بیدار می‌شود و بدن خود را برای فعالیت‌های روزانه آماده می‌کند.

او در این باره می‌گوید: «من صبح زود از خواب بیدار می‌شوم و ورزش می‌کنم؛ این کار به من انرژی می‌دهد، تمرکز و دقتم را تقویت می‌کند و حتی کمک می‌کند، شب‌ها خواب آرام‌تری